
平成 27年 6月 2日 

お客様各位 

 

新製品｢からだに優しい信州生そば・生パスタ｣発表会のご案内 

 

 

拝啓 入梅の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて弊社では、工業技術総合センターと共同研究しておりました、半生麺の独自製法の開

発を完了し、このほど新製品「からだに優しい信州生そば・生パスタ」として販売する運び

と相成りました。 

つきましては、新製品の発表会を下記のとおり開催したいと存じます。 

発表会では、開発の経過、製品の特長、販売・展開方法について説明し、製品を実際にご

試食いただきますので、多くの皆様にご来場いただけますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって新製品発表会のご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

1日時 平成 27年 6月 10日（水）15：00より 

2場所 工業技術総合センター内 しあわせ信州食品開発センターテイスティング棟 

（長野市栗田 205-1） 

 
 

柄木田製粉株式会社 

026-292-0890 

 


